PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 359/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, o reparo nas manilhas localizadas na Região do Colégio Rural, próximo ao
antigo matadouro do Darci.

J U S T I F I C A T I V A A indicação é necessária, pois as manilhas necessitam de manutenção para
melhorar o fluxo de água que passa por este pontilhão.

 Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502734277